@ 923 Demerthin » Vehlow » Wutike » Kehrberg

prignitzbus giltig ab 20.04.19

@ 923

@ 923 Montag - Freitag

Fahrtnummer 1 105 113 123 17 131 7 3 139 13 15 147

Verkehrshinweise S F S F S S F S S F

LT (<} <] (<} (<] (<] (<]

von Pritzwalk, Bahnhof 1 ab . F 7028 902 11.0211.02 13.0513.05 15.0215.02 17.02
von Pritzwalk, Gymnasium ab X . . X . . . 1340 . . i
Demerthin, Schule 902 an . F 7405 9.40 11.4011.40 13.4213.42 14.45 15.4015.40 . 17.40
von Kyritz, Friedhof ab . F 701 9.01 11.0111.25 13.01 1430 1501 1625 17.01
von Kyritz, Goethe-Grundschule ab . . . . . . 1338 . 1534 .
Demerthin, Schule 902 an . F 720 9.20 11.2011.47  13.2013.53 14.52 15.2015.49 16.44  17.20
von Pritzwalk, Bahnhof 1 ab . . F 851
Demerthin, Schule 902 an . . F 940 . X
von Krampfer ab . F 632 . 10.32 14.32
von Zarenthin ab X . F5 9.05 i
von Viesecke, Ladestr. ab X . . . . 14.46
Demerthin, Schule 924 an . F 729F5 9.18 11.29 . 15.2915.29 .
von Kletzke, I ab ) ) 8.54 o 12.54 14.54 16.54
Demerthin, Schule 924 an 9.18 13.18 15.18 17.18
Demerthin, Schule ab . 7.42 9.42 11.4211.55 13.4213.55 1455 15.4215.51 16.47 17.42
Demerthin, B 5 D 7.430 9.43D0 11.4311.56D 13.4313.56 14.56D 15.4315.52 16.48D 17.43
Demerthin, Bau ¢ 7.45¢ 9.45€ 11.4511.58€ 13.4513.58 14.584 15.4515.54 16.504 17.45
Vehlow, Siid ¢ 7.50€¢ 9.50€ 11.5012.03€ 13.5014.03 15.03€ 15.5015.59 16.55€ 17.50
Vehlow, Kindergarten ¢ 7524 9.52¢ 11.5212.05€ 13.5214.0515.054 15.5216.01 16.57€ 17.52
Vehlow, Schule ¢ 753¢ 9.53€ 11.5312.06€4 13.5314.06 15.064 15.5316.02 16.584 17.53
Vehlow, Am Anger € 754¢ 9.54€ 11.5412.07€ 13.5414.07 15.07€ 15.5416.03 16.594 17.54
Vehlow, Bahnhofstr. ¢ 755¢ 9.55€ 11.5512.084 13.5514.08 15.084 15.5516.04 17.004 17.55
Vehlow, Minnashoh ¢ 7564 9.56€ 11.5612.09€ 13.5614.09 15.09€ 15.5616.05 17.014 17.56
Wutike, Bahnhof . € 7.58€ 9.58€ 11.5812.114€ 13.5814.11 15.114 15.5816.07 17.03¢ 17.58
Wutike, Dorf 6.51 8.01 10.01 12.0112.14 14.0114.1415.14 16.0116.10 17.06  18.01
Wutike, Bahnhof 6.53 ) ) 1216 1416 15.16 16.12 17.08
Vehlow, Minnashoh 6.54 . . 1217 . 14171547 16.13 17.09
Vehlow, Bahnhofstr. 6.55 . . . 1218 . 14181518 16.14 17.10
Vehlow, Siid 6.56 . . 1219 . 141915.19 16.15 17.11
Vehlow, Nord 6.57 ) ) 1220 14.2015.20 16.16 17.12
Briisenhagen, Abzweig 6.58 . . oo L 14211521 16.1717.13
Briisenhagen, Dorf 7.00 . . 1223 . 14.2315.23 16.19 17.15
Kolrep, Dorf 7.04 ) ) 1227 14271527 16.23 17.19
Breitenfeld | ) ) . 1236 . 1436 15.36 | 17.28
Schénebeck (PR), Dorf 7.10 12.40 14.40 15.40 16.29 17.32
Schénebeck (PR), Dorf 902  ab 7.15
nach Pritzwalk, Gymnasium an 7.49
Schonebeck (PR), B 103 ab ) ) ) o141 1441 15.41 16.30
Schonebeck (PR), Abzweig . . . L1242 . 14.4215.42 16.31
Kehrberg, Dorf 2 an . . . . 1246 . 14.46 15.46 . 1635 .
F nur an schulfreien Tagen <] Rufbus! Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt unter 03876/
S nur an Schultagen 789940 (tgl. 7-18 Uhr)
F25 nur an schulfreien Tagen Dienstag, Freitag 1 halt nur zum Einstieg

LT Linientaxi q hélt nur zum Ausstieg



@ 923

Samstag, Sonn- und Feiertag

Fahrtnummer 317 327 335 343 349
Verkehrshinweise 6
<] <] ) <] (2}

von Pritzwalk, Bahnhof 1 ab
von Pritzwalk, Gymnasium ab
Demerthin, Schule 902 an i . . i .
von Kyritz, Friedhof ab 9.01 11.01 13.01 15.01 17.01
von Kyritz, Goethe-Grundschule ab . . . . .
Demerthin, Schule 902 an 9.17 11.17 13.17 1517 17.17
von Pritzwalk, Bahnhof 1 ab
Demerthin, Schule 902 an
von Krampfer ab
von Zarenthin ab
von Viesecke, Ladestr. ab
Demerthin, Schule 924 an
von Kletzke, Il ab
Demerthin, Schule 924 an
Demerthin, Schule ab 922 11.22 1322 1522 17.22
Demerthin, B 5 D 9.230 11.23p 13.230 15.230 17.23
Demerthin, Bau ¢ 9.25¢ 11.25€ 13.25¢ 15.25¢ 17.25
Vehlow, Siid ¢ 9304 11.30€ 13.30€ 15304 17.30
Vehlow, Kindergarten ¢ 9.32¢ 11.32¢ 13.32€ 15.324 1732
Vehlow, Schule ¢ 9.33€ 11.33€ 13.33¢ 15.33¢ 1733
Vehlow, Am Anger d 9.34€ 11.34q 13344 15344 1734
Vehlow, Bahnhofstr. ¢ 9.35¢ 11.35€ 13.35¢ 15.35€ 17.35
Vehlow, Minnashéh 4 9364 11364 13364 15364 17.36
Wutike, Bahnhof ¢ 9.38¢ 11.38€ 13.33¢ 15.38¢ 17.38
Wutike, Dorf 941 1141 1341 1541 1741
Wutike, Bahnhof
Vehlow, Minnashéh
Vehlow, Bahnhofstr.
Vehlow, Std
Vehlow, Nord
Briisenhagen, Abzweig
Briisenhagen, Dorf
Kolrep, Dorf
Breitenfeld
Schonebeck (PR), Dorf
Schénebeck (PR), Dorf 902  ab
nach Pritzwalk, Gymnasium an
Schénebeck (PR), B 103 ab
Schonebeck (PR), Abzweig
Kehrberg, Dorf 2 an X i
6 nur Samstag J halt nur zum Einstieg
(<] Rufbus! Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt unter 03876/ q hélt nur zum Ausstieg

789940 (tgl. 7-18 Uhr)



@ 923 Kehrberg » Wutike » Vehlow » Demerthin

@ 923

Montag - Freitag

@ 923

Fahrtnummer 10 108 2 116 124 132 6 140 8 148
Verkehrshinweise S F S S S
LT (<] (<] (2] (<] LT (<] LT (<]

Kehrberg, Dorf 1 ab 5.48 6.28
Schonebeck (PR), Abzweig 5.52 6.32
von Pritzwalk, Gymnasium ab 13.40 15.50
Schénebeck (PR), Dorf 902  an 14.25 16.35
Schonebeck (PR), Dorf ab 5.54 . 634 14.27 16.37
Breitenfeld | . 638 | |
Kolrep, Dorf 5.59 6.47 14.32 16.42
Kolrep, B 103 6.00 6.48 14.33 16.43
Briisenhagen, Dorf 6.04 6.52 14.37 16.47
Briisenhagen, Abzweig 6.06 6.54 14.39 16.49
Vehlow, Kindergarten 6.08 6.56 14.41 16.51
Vehlow, Schule 6.09 6.57 14.42 16.52
Vehlow, Am Anger 6.10 6.58 14.43 16.53
Vehlow, Bahnhofstr. 6.11 6.59 14.44 16.54
Vehlow, Minnashoh 6.12 7.00 14.45 16.55
Wutike, Bahnhof 6.14 102 ) ) 1447 1657 )
Wutike, Dorf 6.17 7.00 7.05 9.00 11.00 13.0014.50 15.0017.00 17.00
Wutike, Bahnhof 6.19p 7.02 7.070 9.020 11.02b 13.02 D 15.02 b 17.02
Vehlow, Minnashoh 6.200 7.03 7.08D 9.03b 11.03p 13.03 D 15.03 D 17.03
Vehlow, Bahnhofstr. 6.21D 7.04 7.090 9.04D 11.040 13.04 D 15.04 b 17.04
Vehlow, Am Anger | » 706 | D 9.060 11.060 13.06 » 15.06 » 17.06
Vehlow, Schule | » 707 | » 9.070 11.070 13.07 » 15.07 » 17.07
Vehlow, Kindergarten | » 708 | » 9.080 11.080 13.08 » 15.08 » 17.08
Vehlow, Siid [ » 710 | » 9100 11.100 13.10 » 15.10 » 17.10
Demerthin, Bau 6.260 7.15 7.14» 9.150 11.15D 13.15 D 15.15 D 17.15
Demerthin, B 5 6.284 7.17 7.164 9.17€ 11174 13.17 ¢ 1517 ¢ 1717
Demerthin, Schule an 6.29 718 717 9.18  11.18 13.18 15.18 17.18
Demerthin, Schule 902 ab 6.38 7.40 7.17 940 11.40 13.42 15.40 17.40
nach Kyritz, Friedhof an 6.55 7.57 7.34 9.57 11.57 1357 15.57 17.57
nach Kyritz, Am Biirgerpark 2 an . 729 . . X X .
Demerthin, Schule 902 ab 7.20 9.20 11.20S 13.20 F 1520 F 17.20
nach Pritzwalk, Bahnhof 5 an 7.58 9.58 11.58S 13.58 F 15.58 F 17.58
Demerthin, Schule 902 ab F 1320
nach Pritzwalk, Bahnhof 5 an . . . . F 1410 . .
Demerthin, Schule 924 ab 7.31 7.42 9.42F 11.31F 13.42 F 1531 F 1742
nach Krampfer an 8.28 . . F 1228 . F 16.28 .
nach Kletzke, I an 8.07 10.07 F 14.07 F 18.07
Demerthin, Schule 924 ab F2513.42
nach Zarenthin an F2513.55 . . .
F nur an schulfreien Tagen (<] Rufbus! Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt unter 03876/
S nur an Schultagen 789940 (tgl. 7-18 Uhr)
F25  nur an schulfreien Tagen Dienstag, Freitag ] hélt nur zum Einstieg
LT Linientaxi q halt nur zum Ausstieg



@ 923

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Kehrberg, Dorf 1
Schonebeck (PR), Abzweig

ab

Samstag, Sonn- und Feiertag

312
6
(<]

320

(<]

328

(<]

336

(<]

344

]

von Pritzwalk, Gymnasium
Schénebeck (PR), Dorf 902

ab
an

Schonebeck (PR), Dorf
Breitenfeld

Kolrep, Dorf

Kolrep, B 103
Briisenhagen, Dorf
Briisenhagen, Abzweig
Vehlow, Kindergarten
Vehlow, Schule
Vehlow, Am Anger
Vehlow, Bahnhofstr.
Vehlow, Minnashéh
Wutike, Bahnhof
Wutike, Dorf

Wutike, Bahnhof
Vehlow, Minnashéh
Vehlow, Bahnhofstr.
Vehlow, Am Anger
Vehlow, Schule
Vehlow, Kindergarten
Vehlow, Std
Demerthin, Bau
Demerthin, B 5
Demerthin, Schule

ab

an

8.20

8.22)
8.23)
8.24)
8.26D
8.27»
8.28)
8.300
8.35D
8.374
8.38

10.20

10.220
10.23)
10.24D
10.26D
10.27D
10.28D
10.300
10.35D
10.37¢
10.38

12.20

12.22»
12.23)
12.24p
12.26D
12.27»
12.28)
12.300
12.35D
12.374
12.38

14.20

14.22»
14.23)
14.24)
14.26D
14.27D
14.28)
14.300
14.35D
14.37¢
14.38

16.20
16.22
16.23
16.24
16.26
16.27
16.28
16.30
16.35
16.37
16.38

Demerthin, Schule 902
nach Kyritz, Friedhof
nach Kyritz, Am Biirgerpark 2
Demerthin, Schule 902
nach Pritzwalk, Bahnhof 5
Demerthin, Schule 902
nach Pritzwalk, Bahnhof 5
Demerthin, Schule 924
nach Krampfer

nach Kletzke, I
Demerthin, Schule 924
nach Zarenthin

6 nur Samstag

ab
an
an
ab
an
ab
an
ab
an
an
ab
an

8.42
8.57

10.42
10.57

12.42
12.57

R] Rufbus! Anmeldung bis 90 min vor Abfahrt unter 03876/

789940 (tgl. 7-18 Uhr)

14.42
14.57

16.42
16.57

hélt nur zum Einstieg
hélt nur zum Ausstieg



